13.07.2023, 103
(дата. место проведениязаседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ 3А_СЕДАН ИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседание аккредитационной ПОДКОМИССИИ ПО итогам проведения аккредитации
СПЭЦИЭЛИСТЭ ПО СПЭЦИЭПЬНОСТИ (ДОЛЖНОСТИ) : СКОРЭЯ И НЭОТПОЖНЭЯ ПОМОЩЬ

Председательствовал: И. Р. Усманова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Глухих
(И.О. Фамилия)

ЧПЭНЫ ПОДКОМИССИИ:

Р. Г. Ларионова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Глухих
(И.О. Фамилия)

А. П. Кундурис
(И.О. Фамилия)

А. В. Салимгареева
(И.О. Фамилия)

Н. М. Селуянова
(И.О. Фамилия)

И. Р. Усманова
(И.О. Фамилия)

А. А. Шарафутдинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02.06.2022 №2

ПОВЭСТКЭ заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 28 октября 2022 г.

№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ахунова Светлана Рафаиловна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь
Аюпова Гузель Маратовна . Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь
Валиева Юлия Ирековна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь
Губайдуллин Мансур Зуфарович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

1

Исхакова Дилафруз Маъбуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Красноперова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Малкова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

МышляновВладислав Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

СКОРЭЯ И НЭОТПОЖНЭЯ
ПОМОЩЬ

Нуртдинова Лилианна Фадисовна Признать прошедшим
аккредитацию СПЭЦИЭПИСТЭ

Скорая и неотложная
помощь

Садртдинова Илюса Сабирьяновна Признать прошедшим
аккредитацию СПЭЦИЭЛИСТЭ

Скорая и неотложная
помощь

Сафиуллин Алмаз Хадисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Сафонов Никита Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Тайманова Вероника Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

СКОРЭЯ И НЭОТЛОЖНЭЯ
ПОМОЩЬ

Фазлыев Надим Равилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Председатель И. Р. Усманова

ЗЭМЭСТИТеПИ председателя

Ответственный секретарь

(И.О. Фамилия)

Р. Г. Ларионова
(И.О. Фамилия)№7ись)Ёжа#

(подпись) /
Н. В. Глухих

(И.О. Фамилия)